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Warszawa, dnia 40 -05-2023r.

DO UCZESTNIKOW POSTEPOWANIA

dot. postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na podstawie art. 129 ust. 1 pkt. 1) w zw. z art. 132-139 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej
»ustawa Pzp”, na dostawe produktéw leczniczych, nr PN-83/23/TM

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA nr 1

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Pzp informuje, Ze w w/w postepowaniu

wptynety zapytania do tresci SWZ.

W zwigzku z powyiszym na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiajgcy

wyjasnia oraz zmienia tres¢ SWZ.

W przypadku, gdy udzielone ponizej odpowiedzi pozostajg w sprzecznosci z postanowieniami SWZ

lub tez precyzujg lub uzupetniajg postanowienia SWZ, nalezy przyjac, ze stanowig one zmiane SWZ,

dokonang przez Zamawiajacego w mysl art. 137 ust. 1 ustawy Pzp i beda stanowi¢ podstawe dla

oceny zgodnosci ofert z SWZ, przy czym w przypadku, gdy:

1) postanowienia odpowiedzi sg sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowigzujace w tym
zakresie nalezy przyjac tres¢ udzielonej odpowiedzi,

2) postanowienia odpowiedzi precyzujg lub uzupetniajg postanowienia SWZ, za obowigzujace w
tym zakresie nalezy przyjac tresc udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasowq trescig SWZ.

Pytanie nr 1, dot. Czesci nr 51:

“Czy Zamawiajagcy w czesci nr 51 wyraza zgode na zaoferowanie przez wykonawce: Zielen
indocyjaninowa, proszek do przygotowania roztw. w dawce 25 mg x 5 fiol?”

Odpowiedz: Zamawiajacy poprawia omytke pisarskg w opisie przedmiotu zamodwienia w
Zatgczniku nr 2 do SWZ w zakresie Czesci 51, dot. ,Nazwa miedzynarodowa, dawka postac,
wielkos¢ opakowania”

- jest: Zielen indocyjaninowa, proszek do przygotowania roztw. 250 mg x 5 fiol.

— powinno by¢: Zielen indocyjaninowa, proszek do przygotowania roztw. 25 mg x 5 fiol.

Pytanie nr 2, dot. Czesci nr 10 pozycja 25:

“Czy Zamawiajacy wyraza zgode na ztozenie oferty na potas w postaci kapsutek o przedtuzonym
uwalnianiu 315 mg jondéw potasu (600 mg chlorku potasu) x 100 kapsutek?

Lek Kaldyum ma posta¢ kapsutek o przedtuzonym uwalnianiu. Kapsutka zawiera mieszanineg
jasnoniebieskich i biatych lub prawie biatych peletek zapewniajacych przedtuzone uwalnianie
chlorku potasu. Po rozpadzie kapsuftki, peletki ulegaja rozproszeniu w tresci pokarmowej i
stopniowo uwalniajg substancje czynng w trakcie przechodzenia przez przewéd pokarmowy.
Chroni to przed osigganiem nadmiernie wysokiego miejscowego stezenia chlorku potasu i
zmniejsza niepozadane dziatania na przewdd pokarmowy. Lek Kaldyum moze by¢ podany
pacjentom karmionym przez zgtebnik poniewaz zgodnie z ChPL kapsutke moina otworzy¢ i
wymieszac peletki z pokarmem lub ptynem podawanym przez zgtebnik zotagdkowy lub jelitowy. Lek
Kaldyum moze by¢ podany pacjentom z trudnosciami w potykaniu, poniewaz zgodnie z ChPL
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kapsutke mozna otworzy¢ i wymieszac peletki z pokarmem lub ptynem [...]. Lek Kaldyum nie zawiera
laktozy, a wiec przy jego stosowaniu zmniejszone jest ryzyko dziatan niepoigdanych u pacjentéw z
nietolerancja laktozy.”

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3, dot. Czesci nr 20 poz. 1:

“Czy w Czesé nr 20 poz. 1 (Dexamethasoni natrii phosphas, roztw. do wstrzyk. 4 mg/ml x 10 amp. 1
ml. i.v., i.m.) i poz. 2 (Dexamethasoni natrii phosphas, roztw. do wstrzyk. 4 mg/ml x 10 amp. 2 ml.
i.v., i.m.) Zamawiajgcy wymaga, aby dexamethasone posiadat zarejestrowane i potwierdzone w
karcie charakterystyki produktu leczniczego wskazania do profilaktyki nudnosci i wymiotow
indukowanych chemio- lub radioterapia oraz innych dziatan niepozadanych i powiktan zwigzanych
z prowadzong terapig przeciwnowotworowg, a takze wskazania do profilaktyki i leczenia powiktan
zabiegdw chirurgicznych, w tym gtéwnie nudnosci i wymiotéw, ktéorym mozna zapobiec lub
ztagodzic poprzez podanie glikokortykosteroidow?”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie nr 4, dot. Czesci nr 26 poz. 1, Cefuroximum, proszek do sporz. roztw. do wstrz. 1500 mg x

1 fiol. i.v., i.m.:
L ALNIALT ALl 1]
“Czy Zamawiajacy wymaga, aby cefuroksym sodowy 1500 mg zgodnie z ChPL wykazywat zgodnosc

z wymienionymi nizej ptynami infuzyjnymi, z ktérymi dziatanie jest zachowane do 24 godzin w
temperaturze pokojowej: -0,9% w/v roztwor chlorku sodu -0,9% w/v roztwor chlorku sodu -5%
roztwor glukozy do wstrzykiwan -0,18% w/v roztwér chlorku sodu z 4% roztworem glukozy do
wstrzykiwan -5% roztwor glukozy i 0,9% roztwor chlorku sodu do wstrzykiwan -5% roztwor glukozy
i 0,45% roztwor chlorku sodu do wstrzykiwan -5% roztwor glukozy i 0,225% roztwér chlorku sodu
do wstrzykiwan -10% roztwor glukozy do wstrzykiwan -10% roztwdr cukru inwertowanego w
wodzie do wstrzykiwan -roztwdr Ringera do wstrzykiwan -mleczanowy roztwdr Ringera do
wstrzykiwan -mleczan sodu do wstrzykiwan (M/6) -wielosktadnikowy roztwér mleczanu sodu do
wstrzykiwan (roztwor Hartmanna).”

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 5, dot. Czesci nr 26 poz. 1, Cefuroximum, proszek do sporz. roztw. do wstrz. 1500 mg x
1 fiol. i.v., i.m.:

“Czy Zamawiajgcy wymaga, aby zgodnie z ChPL istniata mozliwos¢ podania leku w dawce 1,5 g
droga domiesniowa, dozylnie i infuzji?”

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 6, dot. Czesci nr 26 poz. 1, Cefuroximum, proszek do sporz. roztw. do wstrz. 1500 mg x
1 fiol. i.v., i.m.:

“Czy Zamawiajacy wymaga, aby zgodnie z ChPL cefuroksym 1,58 wykazywat zgodnos$¢ z
metronidazolem (500mg/100ml) i dziatanie obu sktadnikéw utrzymywato sie do 24 godzin w
temperaturze ponizej 25 C?”

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 7, dot. Czesci nr 26 poz. 5, Cefuroximum, proszek do sporz. roztw. do wstrz. 750 mg x 1
fiol. i.v., i.m.:
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“Czy Zamawiajacy wymaga, aby cefuroksym sodowy 750 mg zgodnie z ChPL wykazywat zgodnosé z
wymienionymi nizej ptynami infuzyjnymi, z ktorymi dziatanie jest zachowane do 24 godzin w
temperaturze pokojowej: -0,9% w/v roztwor chlorku sodu -5% roztwor glukozy do wstrzykiwan -
0,18% w/v roztwor chlorku sodu z 4% roztworem glukozy do wstrzykiwan -5% roztwor glukozy i
0,9% roztwér chlorku sodu do wstrzykiwan -5% roztwor glukozy i 0,45% roztwér chlorku sodu do
wstrzykiwan -5% roztwor glukozy i 0,225% roztwor chlorku sodu do wstrzykiwan -10% roztwar
glukozy do wstrzykiwan -10% roztwor cukru inwertowanego w wodzie do wstrzykiwan -roztwor
Ringera do wstrzykiwad -mleczanowy roztwoér Ringera do wstrzykiwan -mleczan sodu do
wstrzykiwan (M/6) -wielosktadnikowy roztwér mleczanu sodu do wstrzykiwan (roztwor
Hartmanna).”

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 8, dot. Czesci nr 26 poz. 5, Cefuroximum, proszek do sporz. roztw. do wstrz. 750 mgx 1

fiol. i.v., i.m.:
e R 22
“Czy Zamawiajgcy wymaga, aby wyceniony Cefuroksym pochodzit od tego samego producenta, dla

zapewnienia bezpieczeristwa pacjenta i by w praktyce istniata mozliwos¢ taczenia dawek?”
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 9:

“W celu zapewnienia réwnego traktowania Stron i umozliwienia Wykonawcy sprawdzenia
zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 12 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego
terminu na rozpatrzenie reklamacji.”

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow.

Pytanie nr 10:

“Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu
przysztej umowy w zakresie zapisow §13 ust. 1:

1. Wykonawca zobowigzany jest do zaptaty Zamawiajgcemu kar umownych w przypadku: 1)
niedostarczenia zamdéwionego towaru w terminie okreslonym w Umowie - w wysokosci 1%
wartosci brutto towaru niedostarczonego w terminie, za kaizdy rozpoczety dzien zwtoki, a w
przypadku towaru na tzw. ,ratunek” — wysokosci 0,5% wartosci brutto towaru niedostarczonego w
terminie, za kazdg rozpoczetg godzine zwioki, nie wiecej niz 10% wartosci brutto towaru
niedostarczonego w terminie;

2) niedokonania wymiany towaru wadliwego na wolny od wad w terminie okreslonym w Umowie -
w wysokosci 0,5% wartosci brutto niewymienionego towaru, za kazdy rozpoczety dzier zwtoki, a w
przypadku towaru w trybie ,na ratunek” za kazda rozpoczeta godzing zwtoki, nie wigcej niz 10%
wartosci brutto niewymienionego towaru;

3) niedostarczenia na zadanie Zamawiajacego dokumentéw wymienionych w § 2 pkt 7) Umowy
lub wymaganych wraz z dostawg towaru zgodnie z § 5 ust. 8 Umowy - w wysokosci 20,00 zt za
kazdy rozpoczety dzien zwioki, nie wiecej niz 10% wartosci brutto przedmiotu umowy, ktérego
dotycza niedostarczone dokumenty.”

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmianeg zapisow.

Pytanie nr 11, dot. Czesci nr 28:
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“Zwracamy sie z prosha o dopuszczenie calcio gluconate, roztwér do wstrzykiwan, w amputkach
plastikowych.”
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 12:

“Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane postaci form doustnych, tj. wycene:

a) zamiast tabletek — tabletki powlekane, kapsutki (w tym twarde i elastyczne) lub drazetki?

b) zamiast tabletek powlekanych —tabletki, kapsutki (w tym twarde i elastyczne) lub drazetki?

c) zamiast kapsutek (w tym twardych i elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drazetki?

d) Zamiast drazetek — kapsutki, tabletki lub tabletki powlekane?

e) Zamiast: (tabletek, tabletek powlekanych lub kapsutek — twardych, elastycznych) - o
przedtuzonym uwalnianiu — (tabletki, tabletki powl. lub kapsutki twarde, elastyczne) — o
zmodyfikowanym uwalnianiu? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowe;.

f) Zamiast: (tabletek, tabletek powlekanych lub kapsutek - twardych, elastycznych) - o
zmodyfikowanym uwalnianiu — (tabletki, tabletki powl. lub kapsutki twarde, elastyczne) o
przedtuzonym uwalnianiu? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, Wykonawca nie doprecyzowat, ktérych Czesci dotyczy
zmiana.

Pytanie nr 13:

“Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zamiane postaci form tabletek na tabletki powlekane i
odwrotnie?”

Odpowiedzi: Zamawiajacy nie wyraza zgody, Wykonawca nie doprecyzowat, ktérych Czesci dotyczy
zmiana.

Pytanie nr 14:

“Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane postaci form iniekcyjnych, tj. wycene:

a) fiolek na amputki, flakony, butelki i odwrotnie?

b) amputki na fiolki i odwrotnie. Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, Wykonawca nie doprecyzowat, ktérych Czesci dotyczy
zmiana.

Pytanie nr 15:

“Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na umieszczenie adnotacji pod Pakietem dla pozycji, ktérych
wystepuje przerwa w produkcji lub okresowy brak dostepnosci w sprzedazy?”

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody, Wykonawca nie doprecyzowat, ktérych Czesci dotyczy
zmiana.

Pytanie nr 16:

“Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wycene lekdw dopuszczonych do obrotu na czasowe
pozwolenie Ministra Zdrowia w przypadku lekéw, gdzie jest to jedyny dostepny odpowiednik?”
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody, Wykonawca nie doprecyzowat, ktérych Czesci dotyczy
zmiana.

Pytanie nr 17, dot. Czesci nr 9 poz. 2:
“W zwigzku ze zmiang rejestracji produktu przez producenta, czy Zamawiajgcy dopusci wycene
preparatu Sudocrem Expert, zarejestrowanego jako wyrdb medyczny (stawka Vat 8%)?”
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OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 18, dot. Czesci nr 28 poz. 1:

“Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene preparatu dostepnego Calcium Gluconate
Hameln,95mg/ml; 10ml,roztw.do wstrz,10amp?”

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 19, dot. Czesci nr 30 poz. 1:
“Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu w postaci roztworu do infuzji?”
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 20, dot. Czesci nr 48 poz. 1:

“Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania w Czesci nr 48 pozycja 1 (Lanreotide, roztw. do wstrzyk.
120 mg) leku w gotowej do uzycia amputkostrzykawce z automatycznym system zabezpieczajgcym
ze zintegrowang igta?”

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 21, dot. Czesci nr 24 poz. 1:

“Czy Zamawiajacy w zadaniu 24 poz. 1, w celu poszerzenia dostepu do zamowienia publicznego,
zwiekszenia konkurencyjnosci i zachowania réwnego traktowania podmiotéw na rynku, co wptynie
na zwiekszenie konkurencyjnosci sktadanych ofert dopusci lek w opakowaniu szklanym?
Pragniemy nadmieni¢, ze podanie w systemie zamknigtym zalezne jest wylgcznie od
Zamawiajacego, gdyz zgodnie z wytycznymi CDC — podanie w systemie zamknietym zachodzi, kiedy
uzywane jest urzadzenie, ktore nie dokonuje wymiany niefiltrowanego powietrza lub
zanieczyszczen z otoczeniem. Otwarcie odpowietrznika z filtrem w aparacie do podawania nie
powoduje, ze system staje sie otwarty.”

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 22, dot. Czeéci nr 10 poz. 4:

“Czy Zamawiajgcy miat na mysli wycene leku Acidum ursodeoxycholicum 500 mg x 50 tabl./kaps. w
postaci tabletek powlekanych — nie ma na rynku leku w postaci tabletek oraz kapsutek.”
OdpowiedZ: Zamawiajgcy wymaga zaoferowania produktu leczniczego w postaci tabletek
powlekanych.

Pytanie nr 23, dot. Czesci nr 10 poz. 10:

“Czy Zamawiajacy miat na mysli wycene leku Chlorprothixenum 15 mg x 50 tabl. w postaci tabletek
powlekanych - nie ma na rynku leku w postaci tabletek.”

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zaoferowania produktu leczniczego w postaci tabletek
powlekanych.

Pytanie nr 24, dot. Czesci nr 10 poz. 12:

“Czy Zamawiajgcy dopusci wycene leku Diclofenacum 100 mg w postaci kapsutek o przedtuzonym
uwalnianiu w celu ztozenia oferty korzystniejszej cenowo?”

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie produktu leczniczego w postaci kapsutek o
przedtuzonym uwalnianiu.

Pytanie nr 25, dot. Czesci nr 10 poz. 15:
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“Czy Zamawiajgcy miat na mysli wycene leku Finasteridum 5 mg x 30 tabl. w postaci tabletek
powlekanych - nie ma na rynku leku w postaci tabletek.”

Odpowiedi: Zamawiajacy wymaga zaoferowania produktu leczniczego w postaci tabletek
powlekanych.

Pytanie nr 26, dot. Czesci nr 10 poz. 24:

“Czy Zamawiajacy miat na mysli wycene leku Itraconazolum 100 mg x 28 tabl. w postaci tabletek
powlekanych - nie ma na rynku leku w postaci tabletek.”

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie produktu leczniczego w postaci tabletek
powlekanych lub kapsutek.

Pytanie nr 27, dot. Czesci nr 10 poz. 29 oraz 30:

“Czy Zamawiajacy miat na mysli wycene leku Lercanidipini hydrochloridum 10 mg x 60 tabl. oraz
Lercanidipini hydrochloridum 20 mg x 60 tabl. w postaci tabletek powlekanych - nie ma na rynku
leku w postaci tabletek.”

OdpowiedZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania produktu leczniczego w postaci tabletek
powlekanych.

Pytanie nr 28, dot. Czesci nr 10 poz. 34:

“Czy Zamawiajacy miat na mysli wycene leku Nicergolinum 30 mg x 30 tabl. w postaci tabletek
powlekanych - nie ma na rynku leku w postaci tabletek.”

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zaoferowania produktu leczniczego w postaci tabletek
powlekanych.

Pytanie nr 29, dot. Czesci nr 10 poz. 36:

“Czy Zamawiajacy miat na mysli wycene leku Opipramoli dihydrochloridum 50 mg x 20 tabl. w
postaci tabletek powlekanych lub drazowanych - nie ma na rynku leku w postaci tabletek.”
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie produktu leczniczego w postaci tabletek
powlekanych lub drazowanych.

Pytanie nr 30, dot. Czesci nr 10 poz. 40:

“Czy Zamawiajgcy miat na mysli wycene leku Propafenoni hydrochloridum 150 mg x 60 tabl. w
postaci tabletek powlekanych - nie ma na rynku leku w postaci tabletek.”

Odpowied?: Zamawiajagcy wymaga zaoferowania produktu leczniczego w postaci tabletek
powlekanych.

Pytanie nr 31, dot. Czesci nr 10 poz. 43:

“Czy Zamawiajacy miat na mysli wycene leku Sertralinum 50 mg x 28 tabl. w postaci tabletek
powlekanych - nie ma na rynku leku w postaci tabletek.”

OdpowiedZ?: Zamawiajagcy wymaga zaoferowania produktu leczniczego w postaci tabletek
powlekanych.

Pytanie nr 32, dot. Czesci nr 10 poz. 45:

“Czy Zamawiajacy dopusci wycene leku Spironolactonum 100 mg x 20 tabl. w postaci tabletek
powlekanych w celu ztozenia oferty korzystniejszej cenowo?”

OdpowiedZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania produktu leczniczego w postaci tabletek
powlekanych.
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Pytanie nr 33, dot. Czesci nr 10 poz. 50:

“Czy Zamawiajacy miat na mysli wycene leku Tramadoli hydrochloridum 50 mg x 30 tabl. w postaci
tabletek powlekanych - nie ma na rynku leku w postaci tabletek.”

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie produktu leczniczego w postaci tabletek
powlekanych lub kapsutek.

Pytanie nr 34, dot. Czeéci nr 13 poz. 11:

“Czy Zamawiajgcy dopusci wycene leku Toinex, 250 mg/5 ml, roztw.do wstrz.,5 amp na czasowe
dopuszczenie Ministra Zdrowia — brak dostepnosci leku wymaganego w swz?”

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza wycene leku Toinex, 250 mg/5 ml, roztw.do wstrz.,5
amp na czasowe dopuszczenie Ministra Zdrowia.

Pytanie nr 35, dot. Czesci nr 13 poz. 14:

“Czy Zamawiajacy dopusci wycene leku Kristalize Streptomisin sulfat,1g,inj.1f(s.s.)+1a.roz lub
Streptomisin sulfat,1g,inj.,1fiol(s.s.)+1amp.rozp na czasowe dopuszczenie Ministra Zdrowia —
zakonczona produkcja leku wymaganego w swz?”

Odpowied:: Tak, Zamawiajagcy dopuszcza wycene leku Kristalize  Streptomisin
sulfat,1g,inj.1f(s.s.)}+1a.roz lub Streptomisin sulfat,1g,inj., 1fiol(s.s.)+1amp.rozp  na czasowe
dopuszczenie Ministra Zdrowia.

Pytanie nr 36, dot. Czesci nr 44 poz. 8:

“Czy Zamawiajacy miat na mysli wycene leku Erythromycinum 200 mg x 16 tabl. w postaci tabletek
powlekanych - nie ma na rynku leku w postaci tabletek.”

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania produktu leczniczego w postaci tabletek
powlekanych.

Pytanie nr 37, dot. Czesci nr 44 poz. 9:

“Czy Zamawiajacy miat na mysli wycene leku Empaglifilozinum 10 mg a 28 tabl w postaci tabletek
powlekanych - nie ma na rynku leku w postaci tabletek.”

Odpowiedi: Zamawiajagcy wymaga zaoferowania produktu leczniczego w postaci tabletek
powlekanych.

Pytanie nr 38:

“Czy Zamawiajacy zgodzi sie na wykreélenie ponizszych lekow ze wzgledu na zakornczenie produkgji i
brak odpowiednika:

e Pakiet nr 2 pozycja 20 -Natamycinum 10mg/g + Hydrocortisonum 10mg/g + Neomycinum 3500
I.U/g, krem 15g

» Pakiet nr 10 pozycja 3 - Acidum pipemidicum 200 mg x 20 kaps.”

Odpowiedi: Zamawiajacy wykresla powyzej opisane produkty lecznicze.

Pytanie nr 39, dot. wzoru umowy, programy lekowe, zat. nr 7A:

“Do § 4 ust. 3 wzoru umowy: Prosimy o modyfikacje tresci §4 ust. 3, poprzez skonkretyzowanie
granicznych wartosci dla poszczegdlnych pozycji asortymentowych, jakie Zamawiajacy zamierza
zrealizowaé, np. poprzez podanie, ze zmiany ilosci produktéw okreslonych w formularzu
asortymentowo — cenowym moga ulec zmniejszeniu lub zwiekszeniu w granicach +/- 20%, przy
czym przez takie sformutowanie Zamawiajgcy bedzie rozumiat mozliwos¢ zamdwienia o 20%
mniejszych lub o 20% wiekszych ilosci, kazdego z zaméwionych asortymentéw. Aktualna tresé §4
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ust. 3 wzoru umowy jest na tyle ogdlna i nieprecyzyjna, ze na jej podstawie wykonawcy nie sg w
stanie okresli¢ faktycznej wielkosci przedmiotu zaméwienia w zakresie jego poszczegdlnych pozycji
asortymentowych, a tym samym nie sg w stanie dokonac prawidtowej kalkulacji cen na potrzeby
sktadanej oferty.

Po pierwsze, wyjasni¢ nalezy, ze na podstawie art. 433 pkt 4 w zw. art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (PZP) powyiszy zapis nalezy uznaé jako
postanowienie abuzywne, w sposéb razacy naruszajace réwnowage stron i dajac Zamawiajgcemu
uprawnienie do jednostronnego ksztattowania zasad realizacji zamowienia, w szczegoélnosci
poprzez kazdorazowe dowolne ograniczenia wielkosci zamdwienia w zakresie poszczegdlnych
pozycji asortymentowych. Skoro bowiem, tres¢ przywotanego art. 433 pkt 4 mowi wprost, ze
~projektowane postanowienia umowy nie mogg przewidywa¢ mozliwosci ograniczenia zakresu
zamodwienia przez Zamawiajacego bez wskazania minimalnej wartosci lub wielkosci $wiadczenia
stron”, to Zamawiajacy jest zobowigzany do okreslenia tych minimalnych warto$é w sporzadzonym
przez siebie opisie przedmiotu zamdwienia.

Po drugie, zamawiajacy przyznajgc sobie uprawnienie do zamawiania ilosci wiekszych niz
okreslone w opisie przedmiotu zamoéwienia, a nastepnie w umowie przetargowej, bez wzgledu na
zastosowane nazewnictwo, zastrzega sobie de facto prawo opcji. Zgodnie z regulacjg art. 441 ust.
1 oraz ust. 2 PZP, aby skutecznie zastrzec prawo opcji, Zamawiajacy bezwzglednie zobowigzany
jest opisac je w postaci zrozumiatych, precyzyjnych i jednoznacznych postanowien, a tym samym
spetnic facznie trzy wskazane przez ustawodawce przestanki: okresli¢ rodzaj i maksymalng wielko$¢
opcji oraz okresli¢ okolicznosci skorzystania z niej, a przy tym nie moze za pomocg opcji
doprowadzi¢ do modyfikacji ogdlnego charakteru umowy.

Sposrod wyzej wymienionych warunkow, Zamawiajgcy szczegdlnie zaniedbat obowigzek ustalenia
gornej granicy wprowadzonego prawa opcji, pozostawiajgc w tym zakresie sobie (i tylko sobie)
zupetng dowolnosc¢. Biorgc wiec pod uwage dosadne brzmienie ust. 2 (art. 441 PZP), nawet jesli
Zamawiajacy, w trakcie realizacji umowy przetargowej, podejmie prébe skorzystania z tak dalece
niedookreslonego i nieprawidtowo skonstruowanego prawa opcji, to taka czynnosé, jako dokonana
z naruszeniem art. 441 ust. 1 podlegata bedzie uniewaznieniu, a Wykonawca nie bedzie miat
zadnego obowigzku zrealizowania jej.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow.

Pytanie nr 40, dot. wzoru umowy, programy lekowe, zat. nr 7A:

“Do § 13 ust. 1 pkt 1, pkt 2 wzoru umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie wymiaru
kary umownej za brak dostarczenia w terminie zamdwionej partii towaru do wysokosci 0,5%
wartosci brutto niedostarczonego towaru za kaidy dzien zwiloki oraz 0,1% wartosci brutto
niedostarczonego towaru za kazda godzine zwioki, natomiast za brak wymiany w terminie
zamodwionej partii towaru do wysokosci 0,5% wartosci brutto niewymienionego towaru za kazdy
dzien zwtoki oraz 0,1% wartosci brutto niewymienionego towaru za kazda godzine zwtoki?”
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapiséw.

Pytanie nr 41, dot. wzoru umowy, programy lekowe, zat. nr 7A:

“Do § 14 ust. 9 wzoru umowy: Prosimy o wprowadzenie realnej, mozliwej do zastosowania klauzuli
waloryzacyjnej majacej odniesienie do faktycznej sytuacji ekonomiczno-gospodarczej w Polsce.
Przyjmujac dane z ubieglego roku, za ktory wskaznik zmian cen towarow i ustug konsumpcyjnych

Narodowy Instytut Onkologii Dyrekcja Centrala

im. Marii Sktodowskiej-Curie - Tel.: +48 22 546 22 14 Tel.: +48 22 546 20 00
Panstwowy Instytut Badawczy Fax: +48 22 546 31 90 Fax; +48 22 546 33 00
ul. W. K. Roentgena 5 dyrektor@nio.gov.pl NIP: 5250008057

02-781 Warszawa www.nio.gov.pl REGON: 000288366 /

/()

)



Narodowy
Instytut
4 Onkologii

im. Maril Sktodowskiej-Curie -
Pafistwowy Instytut Badawczy

ogtoszony przez GUS wynosi 14,4%, prosimy o wskazanie, ze waloryzacja cen bedzie mozliwa po 6
miesigcach realizacji umowy jesli kwartalny wskaznik zmian cen i kosztéw, obliczony zgodnie ze
wskaznikiem GUS (dla towardw i ustug konsumpcyjnych) przekroczy 3,6%.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow.

Pytanie nr 42, dot. wzoru umowy, programy lekowe, zat. nr 7A:

“Do § 14 ust. 12 wzoru umowy: Prosimy o rezygnacje z opisanego w §14 ust. 12 wzoru umowy
uzalezniania zmiany wynagrodzenia od wyliczen wykonawcy oraz zastgpienie go automatyczng
indeksacja wynagrodzenia opartg o konkretng obiektywna wartos¢, jaka jest opisany przez
Zamawiajacego wskazinik. Wyjasniamy, ze zgodnie z powszechnie przyjetym pogladem ,podstawg
do obliczenia zmiany wynagrodzenia powinien by¢ sam fakt zmiany wybranego wskaznika albo
zmiany cen wybranych przez zamawiajgcego rodzajéw materiatéw lub kosztow ponad przyjety
poziom. Skorzystanie przez strony umowy z wybranej metody indeksacji nie wymaga
przeprowadzenia przez wykonawce dodatkowych dowoddéw i wyjasnien, przedktadania ofert
dostawcéw lub podwykonawcéw potwierdzajacych bezposredni lub posredni wptyw na koszty
ponoszone przez wykonawce w zwigzku z realizacjg rob6t budowlanych lub ustug w przypadku
wzrostu lub zmniejszenia wielkosci wskaznika lub zmiany cen wybranych przez zamawiajgcego
rodzajow materiatéw lub kosztow” (tak: E. Wiktorowska [w:] A. Gawroriska-Baran, A. Wiktorowski,
P. Wojcik, E. Wiktorowska, Prawo zamowien publicznych. Komentarz aktualizowany, LEX/el. 2023,
art. 439).”

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow.

Pytanie nr 43, dot. wzoru umowy, wyroby medyczne, zat. nr 7D:

“Do § 1 ust. 3 wzoru umowy: Skoro Zamawiajgcy przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z
biezacym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje koniecznosdci diuiszego przechowywania
zamoéwionych produktéw w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-
miesiecznego okresu waznosci zamowionych towaréw? Wskazujemy przy tym, ze zgodnie z
Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu waznosci s3
petnowartosciowe i dopuszczone do obrotu. W zwigzku z powyiszym prosimy o dopisanie do §1
ust. 3 projektu umowy nastepujacej tresci: "Dostawy produktéw z krétszym terminem waznosci
moga by¢ dopuszczone w wyjatkowych sytuacjach i kazdorazowo zgode na nie musi wyrazic
upowazniony przedstawiciel Zamawiajgcego.”

Odpowiedz: § 1 ust. 3 projektu umowy otrzymuje brzmienie:

Termin waznosci towaru nie moze by¢ krotszy niz 12 miesiecy od daty dostawy. Dostawa towaru
z krotszym terminem waznosci jest dopuszczalna wytgcznie po uzyskaniu zgody Kierownika Apteki
Szpitalnej Zamawiajacego lub osoby przez niego upowainionej w przypadku koniecznosci
zapewnienia ciggtosci udzielania Swiadczen zdrowotnych i gwarancji jego zuzycia w terminie
waznosci.

Pytanie nr 44, dot. wzoru umowy, wyroby medyczne, zat. nr 7D:

“Do § 4 ust. 3 wzoru umowy: Prosimy o modyfikacje tresci §4 ust. 3, poprzez skonkretyzowanie
granicznych wartosci dla poszczegélnych pozycji asortymentowych, jakie Zamawiajacy zamierza
zrealizowaé, np. poprzez podanie, ze zmiany ilosci produktéw okreslonych w formularzu
asortymentowo — cenowym mogg ulec zmniejszeniu lub zwigkszeniu w granicach +/- 20%, przy
czym przez takie sformutowanie Zamawiajgcy bedzie rozumiat moiliwos¢ zamowienia o 20%
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mniejszych lub o 20% wiekszych ilosci, kazdego z zamdwionych asortymentow. Aktualna tresc¢ §4
ust. 3 wzoru umowy jest na tyle ogdlna i nieprecyzyjna, ze na jej podstawie wykonawcy nie sg w
stanie okresli¢ faktycznej wielkosci przedmiotu zamoéwienia w zakresie jego poszczegdlnych pozycji
asortymentowych, a tym samym nie s3 w stanie dokonac prawidtowej kalkulacji cen na potrzeby
sktadanej oferty.

Po pierwsze, wyjasni¢ nalezy, ze na podstawie art. 433 pkt 4 w zw. art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (PZP) powyiszy zapis nalezy uznaé jako
postanowienie abuzywne, w sposdb razacy naruszajace réwnowage stron i dajgc Zamawiajagcemu
uprawnienie do jednostronnego ksztaftowania zasad realizacji zaméwienia, w szczegolnosci
poprzez kazdorazowe dowolne ograniczenia wielkosci zamodwienia w zakresie poszczegdlnych
pozycji asortymentowych. Skoro bowiem, tre$¢ przywotanego art. 433 pkt 4 méwi wprost, ze
»projektowane postanowienia umowy nie moga przewidywac¢ mozliwosci ograniczenia zakresu
zamowienia przez Zamawiajgcego bez wskazania minimalnej wartosci lub wielkosci swiadczenia
stron”, to Zamawiajacy jest zobowigzany do okreslenia tych minimalnych wartos¢ w sporzagdzonym
przez siebie opisie przedmiotu zamdwienia.

Po drugie, zamawiajacy przyznajac sobie uprawnienie do zamawiania ilosci wiekszych niz
okredlone w opisie przedmiotu zamdwienia, a nastepnie w umowie przetargowej, bez wzgledu na
zastosowane nazewnictwo, zastrzega sobie de facto prawo opcji. Zgodnie z regulacjg art. 441 ust.
1 oraz ust. 2 PZP, aby skutecznie zastrzec prawo opcji, Zamawiajacy bezwzglednie zobowigzany
jest opisac je w postaci zrozumiatych, precyzyjnych i jednoznacznych postanowien, a tym samym
spetnic¢ facznie trzy wskazane przez ustawodawce przestanki:

okresli¢ rodzaj i maksymalng wielkos¢ opcji oraz okresli¢ okolicznosci skorzystania z niej, a przy
tym nie moze za pomocg opcji doprowadzi¢ do modyfikacji ogélnego charakteru umowy.

Sposréd wyzej wymienionych warunkéw, Zamawiajacy szczegdlnie zaniedbat obowigzek ustalenia
gornej granicy wprowadzonego prawa opcji, pozostawiajgc w tym zakresie sobie (i tylko sobie)
zupetng dowolnos¢. Biorgc wiec pod uwage dosadne brzmienie ust. 2 (art. 441 PZP), nawet jesli
Zamawiajacy, w trakcie realizacji umowy przetargowej, podejmie prébe skorzystania z tak dalece
niedookreslonego i nieprawidtowo skonstruowanego prawa opcji, to taka czynnos¢, jako dokonana
z naruszeniem art. 441 ust. 1 podlegata bedzie uniewaznieniu, a Wykonawca nie bedzie miat
zadnego obowigzku zrealizowania jej.”

OdpowiedzZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow.

Pytanie nr 45, dot. wzoru umowy, wyroby medyczne, zat. nr 7D:

“Do § 14 ust. 9 wzoru umowy: Prosimy o wprowadzenie realnej, mozliwej do zastosowania klauzuli
waloryzacyjnej majacej odniesienie do faktycznej sytuacji ekonomiczno-gospodarczej w Polsce.
Przyjmujac dane z ubiegtego roku, za ktory wskaznik zmian cen towardw i ustug konsumpcyjnych
ogtoszony przez GUS wynosi 14,4%, prosimy o wskazanie, ze waloryzacja cen bedzie mozliwa po 6
miesigcach realizacji umowy jesli kwartalny wskaznik zmian cen i kosztéw, obliczony zgodnie ze
wskaznikiem GUS (dla towardw i ustug konsumpcyjnych) przekroczy 3,6%.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow.

Pytanie nr 46, dot. wzoru umowy, wyroby medyczne, zat. nr 7D:
“Do § 14 ust. 12 wzoru umowy: Prosimy o rezygnacje z opisanego w §14 ust. 12 wzoru umowy
uzalezniania zmiany wynagrodzenia od wyliczen wykonawcy oraz zastgpienie go automatyczng
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indeksacja wynagrodzenia opartg o konkretng obiektywna warto$¢, jaka jest opisany przez
Zamawiajacego wskaznik. Wyjasniamy, ze zgodnie z powszechnie przyjetym pogladem ,podstawa
do obliczenia zmiany wynagrodzenia powinien by¢ sam fakt zmiany wybranego wskaznika albo
zmiany cen wybranych przez zamawiajgcego rodzajow materiatéw lub kosztéow ponad przyjety
poziom. Skorzystanie przez strony umowy z wybrane] metody indeksacji nie wymaga
przeprowadzenia przez wykonawce dodatkowych dowoddéw i wyjasnien, przedktadania ofert
dostawcow lub podwykonawcéw potwierdzajacych bezposredni lub posredni wplyw na koszty
ponoszone przez wykonawce w zwigzku z realizacjg robét budowlanych lub ustug w przypadku
wzrostu lub zmniejszenia wielkosci wskaznika lub zmiany cen wybranych przez zamawiajacego
rodzajow materiatow lub kosztéw” (tak: E. Wiktorowska [w:] A. Gawronska-Baran, A. Wiktorowski,
P. Wéjcik, E. Wiktorowska, Prawo zamoéwien publicznych. Komentarz aktualizowany, LEX/el. 2023,
art. 439).”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow.

Pytanie nr 47, dot. Czesci nr 37 poz. 1:

“Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie loversolum, 350 roztw. do wstrzyk. i wlewéw
0,741 G/ml - strzyk. 125 ml. pakowany po 20 amp.?”

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 48:

“Czy Zamawiajgcy w par. 5.4.2 usunie mozliwos¢ sktadania zamodwienn w formie telefonicznej?
zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowigzujgcym od 12 lipca 2015r.)
zamoOwienia na leki musza by¢ sktadane w formie pisemnej albo w formie dokumentu
elektronicznego doreczanego $rodkami komunikacji elektronicznej. Nie ma mozliwosci sktadania
zamoéwied w formie telefonicznej i jest ono ztozone dopiero w chwili jego ,potwierdzenia”
srodkami komunikacji elektronicznej.”

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmianeg zapisow.

Pytanie nr 49:

“Czy Zamawiajacy w par. 5.9 zrezygnuje z wymogu wpisywania na fakturze numeru zamédwienia
czesciowego? Wygenerowanie tego zapisu w systemie wymaga indywidualnej ingerencji, nie jest
mozliwe systemowo, co komplikuje i utrudnia obstuge ksiggowa transakcji. Faktura jest jedynym
dokumentem towarzyszgcym dostawie, zatem nie ma mozliwosci uzupetnienia tych danych w
dodatkowym dokumencie, np. WZ.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow.

Pytanie nr 50:

“Czy Zamawiajgcy dopisze w par. 6.4, ze w przypadku wykrycia brakéw lub wad przy odbiorze
wdrozy procedure reklamacyjng okreslong w umowie? Zapis o ‘odmowie przyjecia towaru’ jest
niczym innym, jak zgtoszeniem reklamacji, zatem woéwczas zastosowanie winien miec tryb
reklamacyjny wskazany w umowie. Nie ma podstaw dwutorowego procesu reklamacji -
zgtaszanych zgodnie z umowg lub dokonywanych poprzez ,odmowe przyjecia towaru”, tym
bardziej, ze w tym drugim przypadku Wykonawca nie ma mozliwosci ustosunkowania sie do
reklamacji, co narusza przepisy KC. Niejasne jest takie, kto pokryje koszty powtdérnej
dostawy w razie odrzucenia reklamacji.”
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Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapiséw.

Pytanie nr 51:

“Czy Zamawiajacy dopisze w par. 6.5, ze w przypadku wykrycia brakéw lub wad przy odbiorze
wdrozy procedure reklamacyjng okreslong w umowie? Zapis o ‘odmowie przyjecia towaru’ jest
niczym innym, jak zgtoszeniem reklamacji, zatem wodwczas zastosowanie winien miec tryb
reklamacyjny wskazany w umowie. Nie ma podstaw dwutorowego procesu reklamacji -
zgtaszanych zgodnie z umowg lub dokonywanych poprzez ,odmowe przyjecia towaru”, tym
bardziej, ze w tym drugim przypadku Wykonawca nie ma mozliwosci ustosunkowania sie do
reklamacji, co narusza przepisy KC. Niejasne jest takze, kto pokryje koszty powtdrnej dostawy w
razie odrzucenia reklamacji.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow.

Pytanie nr 52:

“Czy Zamawiajacy w par. 12.2 wydtuzy terminy rozpatrzenia reklamacji ,na ratunek” do 3 dni
roboczych? Zgtoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzglednieniem wyjasnien firmy
kurierskiej dostarczajgcej leki badZ zbadania jakosciowo wadliwego towaru, a nastepnie (przy
uwzglednieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krétszym czasie jest

niemozliwe.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow.

Pytanie nr 53:

“Czy Zamawiajgcy w par. 12.3 wydtuzy terminy rozpatrzenia (kazdego rodzaju) reklamacji do 3 dni
roboczych? Zgtoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzglednieniem wyjasnien firmy
kurierskiej dostarczajacej leki badZ zbadania jakosciowo wadliwego towaru, a nastepnie (przy
uwzglednieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krotszym czasie jest

niemozliwe.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmianeg zapisow.

Pytanie nr 54:

“Czy Zamawiajgcy zmniejszy wartos¢ kary umownej okreslonej w par. 13.1.1 dla dostaw ‘na
ratunek’ to jest nalicza¢ j3 bedzie za dzien, a nie godzine zwioki? Obecna kara jest razgco

wygoérowana.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow.

Pytanie nr 55:

“Czy Zamawiajagcy zmniejszy wartos¢ kary umownej okreslonej w par. 13.1.2 dla dostaw ‘na
ratunek’ to jest nalicza¢ jg bedzie za dzien,, a nie godzine zwioki? Obecna kara jest razgco

wygdrowana.”

OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapisow.

Jednoczes$nie Zam

awiajai&ﬂi'nfbi"_r'\'{ﬁjé, iz zmienia brzmienie Zatacznika nr 2 do SWZ -

Przedmiot zamdwienia_formularze cenowe, ktéry stanowi zatacznik do niniejszych

wyjasnien.

Narodowy Instytut Onkoelogii
im. Marii Sktodowskiej-Curie -
Panstwowy Instytut Badawczy

ul. W. K. Roentgena 5
02-781 Warszawa

Dyrekcja
Tel.: +48 22 546 22 14
Fax: +48 22 546 31 90

dyrektor@nio.gov.pl
www.nio.gov.pl

Centrala
Tel.: +48 22 546 20 00
Fax: +48 22 546 3300

NIP: 5250008057
REGON: 000288366

A% [/



Narodowy
Instytut
4 Onkologii

im. Marii Sktodowskiej-Curie -
Panstwowy Instytut Badawczy

Zamawiajacy zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Pzp zmienia tre$¢ Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia

w zakresie:

e rozdz. XVI Wadium pkt. 2 SWZ - poprzez nadanie nowego brzmienia:

»Wadium w pienigdzu nalezy wnie$é¢ do dnia 23 - 05 - 2023 r. do godz. 09:00...)"

e rozdz. XXIll Sposéb oraz termin skiadania ofert pkt. 1 SWZ - poprzez nadanie nowego

brzmienia:

,Oferte wraz z wymaganymi dokumentami okreslonymi w SWZ nalezy umiesci¢ na
Platformie pod adresem: https://portal.smartpzp.pl/coi.warszawa - w mys/ ustawy PZP
na stronie internetowej prowadzonego postepowania do dnia 23 - 05 - 2023 r. do godz.

09:00”

e rozdz. XXIV Termin otwarcia ofert pkt. 1 SWZ - poprzez nadanie howego brzmienia:

,Otwarcie ofert nastgpi w dniu 23 — 05 — 2023 r. o godz. 09:30.”

e rozdz. XXIX Termin zwigzania ofertg pkt. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:

~Wykonawca jest zwigzany ztoiong ofertq przez okres 90 dni, tj. od dnia uptywu terminu
skfadania ofert do dnia 20 - 08 - 2023 r.”

W zatgczeniu:

1. Zatgcznik nr 2 do SWZ — Przedmiot zaméwienia_formularze cenowe_po zmianie.
2. Ogtoszenie o zmianie ogtoszenia o zamdwieniu.

Narodowy Instytut Onkologii
im. Marii Sklodowskiej-Curie -
Panstwowy Instytut Badawczy

ul. W. K. Roentgena 5
02-781 Warszawa

Dyrekcja
Tel.: +48 22 546 22 14
Fax: +48 22 546 31 90

dyrektor@nio.gov.pl
www.nio.gov.pl

IEROWNIKA

Centrala
Tel.: +48 22 546 20 00
Fax: +48 22 546 33 00

NIP: 5250008057 -
REGON: 000288366 /r' %, 4 ?)






